
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0563D1/2020/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P18V00000001

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo a smlouvě příkazní

č. 0563/2018lOIIVZKU

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava—

Moravská Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena předsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Martinem Vilčem

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského

soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 10727

 

ičo: 00845451 IČQ: 42767377

DIC: CZOO845451 ' DIC: CZ42767377

Peněžní ustav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo učtu:

 

 

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku
 

čl. 1.

Smluvní strany se V souladu s čl. V., odst. 13 části D dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 0563/2018/OI/VZKÚ ze dne 01.03.2018 na zajištění nezbytné dokumentace a předpokladů pro stavbu

„Propojení Francouzská — Rudná“ V k. u. Poruba a k. u. Svinov, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací

během realizace dokumentace stavby. Důvodem víceprací je nutnost přepracování části dokumentace

z důvodu zjištění nových skutečností neznámých před zahájením prací na dokumentaci — kolize

s připravovanou stavbou areálu LIDL, problematika nezjistitelných inženýrských sítí V dotčených

pozemcích bývalého areálu Bytostavu Poruba, požadavek odboru životního prostředí na vyhotovení

biologického průzkumu lokality dotčené stavbou, majetková problematika jednotlivých objektů stavby

V návaznosti na nesouhlasné stanovisko ŘSD ČR, změna stavu V katastru nemovitostí. Uvedené skutečnosti

rovněž způsobily nutnost přerušit práce na dokumentaci do jejich vyřešení. V rámci dlouhého projednávání

dokumentace dle zák. č. 100/2001 Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) došlo kexpiraci části vyjádření

k inženýrským sítím a stanovisek dotčených orgánů, což vyvolalo nutnost jejich aktualizaci.

čl. II.

1. Část B, článek |. Předmět smlouvy, se doplňuje o bod 6. V následujícím znění:

6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zrealizuje vícepráce V rozsahu dle přílohy č. 3 Smlouvy.

1/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dilo a smlouvé příkazní č.0563/2018/Ol/VZKÚ f , , , %;



2/4

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

2. část B, článek |||. Cena díla odst. 1. nově zní takto:

 

Předmět plnění Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

 

Projektová dokumentace pro

vydání rozhodnutí o umístění 1 556 000 Kč 326 760 Kč 1 882 760 Kč

stavby (DUR)     
 

3. Část C čl. l. Předmět odst. 3. nově zní a doplňuje se odst. č. 4 V tomto znění:

3. Smluvní strany se dohodly, že příkazník zrealizuje víceprace V rozsahu dle přílohy č. 3

Smlouvy.

4. Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené V odst. 2. a 3. Tohoto článku smlouvy příkazníkovi zaplatit.

5. Část c čl. IV. Odměna odst. 1. nově zní takto:

 

 

Předmět plnění Odměna

bez DPH DPH Cena vč. DPH

IČ pro územní řízení 283 600 Kč 59 556 Kč 343 156 Kč

     
 

6. Část D čl. l. Cenové ujednání odst. 1. nově zní takto:

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Cena Celkem bez DPH 1 556 000 Kč

DPH 326 760 Kč

Odměna celkem bez DPH 283 600 Kč

DPH 59 556 Kč

Celková cena bez DPH 1 839 600 Kč

DPH 386 316 Kč

Celková cena vč, DPH 2 225 916 Kč

čl. III.

v

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona o. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

05758/RM1822/86 ze dne 26.01.2021.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstavají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0563/2018/OI/VZKÚ ze dne 01.03.2018.

6. Tento Dodatek č. l je uzavřen V elektronické podobě.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo a smlouvě přikazní č.0563/2018/Ol/VZKÚ f , , , %; i '



3/4

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku je Přílohou č 3 Smlouvy — Vícepráce — PD pro umístění stavby „Propojení

Francouzská — Rudná“.

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Martm
Digitálně podepsal Mgr. g

Mgr. Zuzana Zuzana Bajgamvé V1 | Č Datum: 2021.01.30

Bajgarova, 08:16:09 +01'00'

Datum: 2021.02.04 17:38:25 +01 '00'

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Martin ViIč

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo a smlouvě přikazní č.0563/2018/Ol/VZKÚ f , , , i; i '

„podepsáno elektronicky“



4/4

Statutární město Ostrava

Magistrát

Příloha č. 1

Vícepráce — PD pro umístění stavby „Propojení Francouzská — Rudná“

Dodatek

 

 

 

 

   
 

   

 

  

Činnost Počet hodin Jednotková Cena (Kč)

cena (Kč) bez DPH

Problematika LIDL (kolize staveb), realizace

alternativních návrhů dopravního napojení včetně 36 700 Kč 25 200 Kč

účasti na jednáních

Problematika areálu Bytostavu (řešení inženýrských

sítí), dohledávání sítí V terénu s provozovateli 24 700 Kč 16 800 Kč

jednotlivých areálů

Problematika vlastnictví okružní křižovatky (rozpor

RSD CR a MMO), doplnění situačních výkresů o „ „

majetkové vztahy za účelem získání souhlasne'ho 20 700 Kc 14 000 Kc

stanoviska, jednání s RSD CR

Část B Dokumentace celkem 56 000 Kč

Aktualizace dokladové části PD vlivem časových „

prodlev nezaviněných zhotovitelem 48 490’00 33 600 Kc

Část C Inženýrská činnost celkem 33 600 Kč

CELKEM 89 600,00   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.0563/2018/OI/VZKÚ


